
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน 
เรื่อง  ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ  2568        

******************************** 
 

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน ได้มีมติเห็นชอบข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน สมัยสามัญ สมัยที่ 3
ครั้งที่ 1/2566  เมื่อวันที่   15  สิงหาคม 2567  และนายอำเภอสวี ได้พิจารณาอนุมัติแล้ว ตามหนังสือ 
อำเภอสวี ที่ ชพ 0023.13/2301  ลงวันที่  6  กันยายน  2567  ตามลำดับแล้วนั้น 
 

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.2537 และ
แก้ไขเพิ่มเติมถึง(ฉบับที่ 7) พ.ศ.2562 มาตรา 87 ประกอบกับข้อ 39 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่า
ด้วยวิธีงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2541 และแก้ไขเพ่ิมเติมจนถึง(ฉบับที่ 3)พ.ศ.2543 
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน จึงประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2568 ให้
ทราบโดยทั่วกัน 
 

ทั้งนี้ ให้มีผลบังคับใช้ ตั้งแต่วันที่ 1  ตุลาคม  พ.ศ.2567  เป็นต้นไป 
 

ประกาศ ณ วันที่   6   กันยายน   พ.ศ.2567 
 
 
 

   (นายธนิต    พ่วงแม่กลอง) 
      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   
 


